

*Train Essential ApS  
Grønløkkevej 4A  
5000 Odense C*

*CVR-nummer: 41 69 79 46*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2022*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_/\_\_\_ 2023

\_\_\_\_\_  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Train Essential ApS Grønløkkevej 4A 5000 Odense C
	CVR-nr.: 41 69 79 46 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Vinther Rasmussen Jonas Foermose Price
<b>Revisor</b>	Schmidt REVISION ApS Lumbyvej 11, Indgang A, st.tv. 5000 Odense C CVR: 29529507
<b>Væsentligste aktivitet</b>	Selskabets formål er at drive virksomhed inden for funktionel træning og dermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af virksomhed med funktionel træning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud før skat på kr. 118.084.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Der henvises til note 1 i regnskabet.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2020/21
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>342.991</b>	<b>360.057-</b>
2 Personalemkostninger.....	260.368-	53.107-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	47.988-	25.714-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>34.635</b>	<b>438.878-</b>
Andre finansielle omkostninger.....	152.719-	105.307-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>118.084-</b>	<b>544.185-</b>
Skat af årets resultat.....	0	60.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>118.084-</b>	<b>484.185-</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	118.084-	484.185-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>118.084-</b>	<b>484.185-</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## AKTIVER

	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	81.104	106.852
Indretning af lejede lokaler .....	268.128	290.368
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>349.232</b>	<b>397.220</b>
Deposita .....	350.638	368.450
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>350.638</b>	<b>368.450</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>699.870</b>	<b>765.670</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....	5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	3.000	3.164
Andre tilgodehavender .....	2.184	0
Udskudt skatteaktiv .....	60.000	60.000
Periodeafgrænsningsposter .....	116.341	51.167
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>181.525</b>	<b>114.331</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>9.754</b>	<b>5.187</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>196.279</b>	<b>124.518</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>896.149</b>	<b>890.188</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat.....	602.269-	484.185-
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>562.269-</b>	<b>444.185-</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1.248.072	1.155.622
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.248.072</b>	<b>1.155.622</b>
Kreditinstitutter.....	46.177	132.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	129.397	29.940
Anden gæld.....	29.084	10.285
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5.688	5.688
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>210.346</b>	<b>178.751</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.458.418</b>	<b>1.334.373</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>896.149</b>	<b>890.188</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

	2022	2020/21
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet er afhængig af, at kapitalejerne fortsat kan stille den fornødne driftslikviditet til rådighed for selskabet. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabets kapitalejere bekræfter, at den nødvendige driftskapital stilles til rådighed for selskabet.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	1	1
Lønninger.....	250.153	50.034
Andre omkostninger til social sikring.....	10.215	3.073
<b>Personaleomkostninger i alt.....</b>	<b>260.368</b>	<b>53.107</b>

**3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 650.000, og med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Denne er uopsigelig frem til 1. april 2023.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på kr. 328.800.  
Resterende leasingforpligtelser pr. 31. december 2022 udgør kr. 773.175.

Vækstfonden kautionerer for leasingforpligtelse pr. 31. december 2022 stort kr. 600.000.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jonas Foermose Price

### Direktør

På vegne af: Train Essential ApS

Serienummer: 7fb812eb-bb6a-4e2a-85de-381cabaafe24

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-27 14:32:23 UTC



## Christian Vinther Rasmussen

### Direktør

På vegne af: Train Essential ApS

Serienummer: 906a61a3-986a-4371-96c2-4a67cec908da

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-27 17:59:47 UTC



## Charlotte Schmidt

### Registreret revisor

Serienummer: CVR:29529507-RID:1201086456028

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-27 18:34:47 UTC



## Jonas Foermose Price

### Dirigent

På vegne af: Train Essential ApS

Serienummer: 7fb812eb-bb6a-4e2a-85de-381cabaafe24

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-28 11:43:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: G4WMG-PXA5K-Y02DA-S70NI-FF1G5-7617L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>